UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

EDITAL Nº 54, DE 26 DE ABRIL DE 2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS –  PROFESSOR ADJUNTO
– DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

Quadro de Deferimento/Indeferimento das inscrições do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor Adjunto A, nível 1,
para quadro efetivo com regime de trabalho 40 horas, Dedicação Exclusiva.
Área/Disciplina: Ciência da Informação/Teoria da Informação.

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO/
INDEFERIDO

 MOTIVO

1
José Luiz Costa Sousa Gonçalves Indeferido

Não cumpre a exigência do item
2.1 do edital

2 Thiara dos Santos Alves Deferido

3 Marcio Gonçalves Deferido

4
Eduardo Ariel de Souza Teixeira Indeferido

Não cumpre a exigência do item
2.1 do edital

5 Bruno Almeida dos Santos Deferido

6 Alexandre de Souza Costa Deferido

7 Ilemar Christina Lansoni Wey Berti Deferido

8 Diogo Xavier da Mata Deferido

9 Thays Lacerda de Azevedo Deferido

10 Carlos Augusto Ribeiro Jotta Deferido

11 Liliana Glanzmann Vallejo Deferido

12 Ivanilma de Oliveira Gama Deferido

13 Asy Pepe Sanches Neto Deferido

14 Thulio Pereira Dias Gomes Deferido

15 Elizabeth Maria Freire de Jesus Deferido

16 Durval Vieira Pereira Deferido

17 Rogério Luís Massensini Deferido

18 Juliana Loureiro Alvim Carvalho Deferido

19 Monique Figueira Marques da Silva Deferido

20 André Januário da Silva Deferido

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] ca788539d5bee3d1354346a46ca919d4967470240cda6644b5c8de8200199a66

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Márcia Feijão de Figueiredo
Chefe do Departamento de Processos Técnico-

Documentais

21 Marcia Teixeira Cavalcanti Deferido

22 Fernanda do Valle Galvão Debetto Deferido

23 Miguel Enrique Silveira Papi Deferido

24 Marcos Gonçaves Ramos Deferido

25 Mauricio Augusto Cabral Ramos
Junior Deferido

26 Nathália Lima Romeiro Deferido

27 Marcus Vinícius Rodrigues Martins Deferido

28 Andréa da Silva Barboza Deferido

29 Franciéle Carneiro Garcês da Silva Deferido

30 Anne Danielle Soares Clinio do Santos Deferido

31 Marcos Paulo de Passos Deferido

32 Maíra Fernandes Alencar Deferido

33 Sonia Regina Martins de Oliveira Deferido

34 Tainá Regly de Moura Souza Deferido

35 Renata Regina Gouvêa Barbatho Deferido

36 Janaína Fernandes Guimarães
Polonini Deferido

37 Luciana Monteiro Krebs Deferido

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] ca788539d5bee3d1354346a46ca919d4967470240cda6644b5c8de8200199a66

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

19/06/2023 às 16:52:39

CONCURSO CI - QUADRO DE INSCRICOES DEFERIDAS corrigido
Data e Hora de Criação: 19/06/2023 às 16:51:43

Documentos que originaram esse envelope:

- CONCURSO CI - QUADRO DE INSCRICOES DEFERIDAS corrigido.docx (Documento Microsoft Word) - 2 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: ca788539d5bee3d1354346a46ca919d4967470240cda6644b5c8de8200199a66

[SHA512]: 5ca5e990cb01fdbe085226b9148ebb995e4e1b473a1b8f8846e0746783a884cbff3e16a294bbe74ac084b54280da3718e69f238383f81616285fd8c077131b0c

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Dptd Unirio (dptd@unirio.br)

Data/Hora: 19/06/2023 - 16:52:39, IP: 201.17.77.1, Geolocalização: [-22.906608, -43.262227]

[SHA256]: 8d99288c21128ced4c811c7195707d79feba64229d559b51041e6abe2b708741

Histórico de eventos registrados neste envelope

19/06/2023 16:52:39 - Envelope finalizado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/06/2023 16:52:39 - Assinatura realizada por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/06/2023 16:52:31 - Envelope visualizado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/06/2023 16:52:20 - Envelope registrado na Blockchain por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/06/2023 16:52:19 - Envelope encaminhado para assinaturas por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/06/2023 16:51:47 - Envelope criado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

		2023-06-19T16:52:40-0300